

ROZPOČET - PRODANÁ NEVĚSTA - ZÁJEZDOVÁ VERZE - NDM BRNO

práce

produkční příprava	17 000,00 Kč
projekční příprava, CNC	10 000,00 Kč
práce truhlářské, zámečnické, čalounické a malířské	152 000,00 Kč

práce celkem	179 000,00 Kč
daň, odvody 36%	64 440,00 Kč

práce se zdaněním	243 440,00 Kč
-------------------	---------------

materiálové náklady

materiál	množství		cena/j	cena
železo	250	kg	94	23 500,00 Kč
řezivo	1,95	m3	12000	23 400,00 Kč
překližka 6 mm	20	m2	400	8 000,00 Kč
laťovka	18	m2	824	14 832,00 Kč
hranoly	2	m3	19000	38 000,00 Kč
nehořlavka	5	l	250	1 250,00 Kč
barvy				15 000,00 Kč
různé-spoj. materiál				8 000,00 Kč
molino Tüchler	30	bm	2435	73 050,00 Kč
polystyren + lišty				10 500,00 Kč
Duvilax	35	kg	150	5 250,00 Kč
polykarbonát	20	m2	408	8 160,00 Kč
papír				1 500,00 Kč
organtin				2 000,00 Kč
MDF	40	m2	121	4 840,00 Kč
trojkola	20	ks	1890	37 800,00 Kč
kola	8	ks	350	2 800,00 Kč

materiál celkem	277 882,00 Kč
-----------------	---------------

energie, pronájem, spotřební materiál	42 000,00 Kč
---------------------------------------	--------------

NÁKLADY CELKEM	563 322,00 Kč
-----------------------	----------------------

MALOVANÝ HORIZONT

plátno - molino NESSEL 225g	74 500,00 Kč
barvy, lepidlo, ostatní materiál	4 000,00 Kč

materiál	78 500,00 Kč
----------	--------------

čalounické práce	4 800,00 Kč
malířské práce	15 000,00 Kč

práce celkem	19 800,00 Kč
daň, odvody 36%	6 840,00 Kč

práce se zdaněním	26 640,00 Kč
-------------------	--------------

HORIZONT CELKEM	105 140,00 Kč
------------------------	----------------------

CELKEM - VÝROBA - PRODANÁ NEVĚSTA	668 462,00 Kč
--	----------------------

aktualizace 12.12.2023
za NDM - David Bazika